Nepiouoiaka oToixeia
Mayia
Agia Kriong
Meiov: AnooBeopéva
Meiov: Anopeiwpéva
MNayia
Anobéuara
Anartmoeig
MpokataBoAég kal £00da EI0NPaKTéa
Aoina

[NePIOUCIaka aToixeia
S0voho
FEQPIIONOYAOZ XPHZTOZ

O ATAXEIPIZTHZ
AAT AN 602149

Agja Ktnong

0,00

0,00
0,00

THREESIXTY AZ®AAIZTIKOI NMPAKTOPEZ IKE
ATl TEQPTIOY 51 - 15234 - XAAANAPI
A®M 800524786 - AOY XAAANAPIOY

rE.MH 127377403000

IooAoyIoHOG NOAU pikpev OvroTATWV (B.5) AInAoypagika

Evepynmiko
2018

ANooBECEIG AvanooBeoTn Agia

16.286,36
-6.858,81

0,00 9.427,55

2.369,59
71.698,77
10.141,25

0,00 93.637,16
0,00 93.637,16

2017

Agia Ktriong ANooBETEIG

0,00

0,00
0,00
AEPEAHZ EMMANOYHA

O AOIIZTHX
AAT AI 112785

0,00

0,00
0,00

AvanodoBeoTn Agja

13.426,36
-4.946,28
0,00
8.480,08
0,00
13.117,23
577,45
32.516,13
54.690,89

54.690,89

Maénmko

KaBapn 0£0n Kal UNoXpPEWCEIG
Kepahaia kal anoBeparika
MakponpdBeCHES UNOXPERTEIG
BpaxunpOBEeaIes UNOXPEWTEIG

KaBapr) 8€0n Kal UNOXPEWTEIG

SOvoho

2018

46.228,67

47.408,49
93.637,16

93.637,16

2017

28.892,27

0,00
25.798,62
54.600,89

54.690,89



